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首都圏リニューアル工事マップ（関東広域）
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各工事情報をクリックすることで

詳細な工事情報をご覧いただけます

【凡例：規制内容】

1段目：対象区間

2段目：規制期間

3段目：工事規制概要

E17

E81

E50

E4

E18

E6

E6
E50

C4

C4

E14

E65
E51

E82

C4

E14

E14

E16

E84

上信越道

E18

E19

E84

国
立
府
中

C4

C3

E83

E83

C4

E1A

CA

E85

E1

E70

E68

E52

中部横断道

E20

お問い合わせ先：

①マップに関する内容

NEXCO東日本 お客さまセンター

0570-024-024または03-5308-2424
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長期間にわたり交通規制を行う大規模な工事を掲載しています。

各工事情報をクリックすると、工事の詳細情報をご覧いただけます。

※日々の工事規制情報については、各社の工事規制予定情報をご確認ください。

【凡例：工事規制内容】

通行止め規制

対面通行規制

昼夜連続車線規制

その他規制

規制箇所

首都高

工事予定・交通規制情報

はこちら

E4

E50
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E19 中央道

E1A 新東名高速
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海老名ＪＣＴ～横浜町田IC 上下線

2024年11月9日～ 2029年3月

昼夜連続・車線シフト規制

横
浜
町
田

八王子IC～国立府中IC上下線

2027年上半期まで

昼夜連続・車線シフト規制

岡谷ＪＣＴ

高
井
戸

八
王
子

八王子JCT～八王子IC 上下線

2027年6月頃まで

昼夜連続・車線シフト規制
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川
Ｓ
Ｉ
Ｃ

清水ＪＣＴ～大井松田IC 上下線

2025年9月1日～ 2026年4月17日

昼夜連続・車線規制

右ルート/左ルート閉鎖
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大
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野
原

大
月

大月IC←上野原IC 下り線

2026年1月6日～3月31日

昼夜連続・左ルート閉鎖

佐久IC→碓氷軽井沢IC 上り線

2026年8月6日まで

昼夜連続・車線規制

https://www.shutoko.jp/traffic/control/
https://tomei.c-nexco.co.jp/tj1-2024/
https://chuo.c-nexco.co.jp/cnr1-2024/
https://chuo.c-nexco.co.jp/cnr1-2024/
https://tomei.c-nexco.co.jp/tr1-2025/
https://chuo.c-nexco.co.jp/cnr1-2024/
https://www.e-nexco.co.jp/renewal/joshinetsu_2026_1/6_7/

